
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2020 

VÄSTERBOTTENS AMATÖRGEOLOGER 

Årsmötet hölls 19/9 utomhus. Tidigare styrelse var verksam fram till årsmötet.  

Därefter har styrelsen bestått av  

ordförande Jan Nilsson. vice ordförande Gianna Ragagnin, sekreterare Lars Møller Jensen 

styrelseledamöter:  

Karin Holmberg, Christina Ström, Anders Iacobæus, Helene Rehnfors 

suppleanter Daniel Viström, Lennart Blomqvist 

Styrelsen har under året haft sex protokollförda möten varav ett fysiskt samt fem digitala med 

Zoom. 

Coronapandemin och restriktioner har medfört att fysiska möten  och aktiviteter ställts in i 

hög grad. 

Månadsmötet i januari föredrag av Gianna Ragagnin ”Fossilspår i Högland”. 

Månadsmötet i februari föredrag av Per Blind om ”Tömning av sjön Arpojaure”. Båda  i 

lokalen.  

Därefter har två digitala månadsmöten med Zoom hållits. 

Oktober Lars Møller Jensen: Digital träning att orientera sig på geologiska kartor från SGU 

hemsida. 

November Rolf Jonsson: Bolidens geologer i arbete med prospektering och gruvbrytning. 

Luciafirandet ställdes in. 

Tidigt på året genomfördes en nybörjarkurs i stenslipning och en bergartskurs. En 

stenlipningskurs för övade fick avbrytas när Covid19-pandemin hann till Sverige. 

Sommarresan 2020 ställdes in. 

Guldvaskning i Öreälven i augusti genomfördes, Leif Alperud ansvarade. 

Arbetet med att planera och genomföra månadsmöten fortsätter. Vi får räkna  med digitala 

varianter, men förhoppningar om aktiviteter utomhus finns. 

Under hösten blev det klart att vi måste lämna lokalen på Idrottsallen då Hagagården ska 

rivas.  

Ny lokal med tillträde 1/4 2021 på Domarvägen 3, 904 31 Umeå (på Teg) är avtalad. 

Ett intensivt planeringsarbete pågår. Vi har fått tillvarata möbler och annat som skulle slängas 

vid avvecklingen av Hagagården.  

Från en skola i Örnsköldsvik har vi fått bord. Allt mycket välhållet och funktionellt.  

Vår stensamling håller på att registreras och organiseras inför flytten.  

Mycket ideellt arbete kommer att behövas. 

Styrelsen 

 


